
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 30 DEL 13/01/2020

OGGETTO: Servizio sostitutivo mensa dipendenti comunali   - Liquidazione spese preventivamente 
impegnate - Ditta REPAS LUNCH COUPON SRL di Roma  - CIG Z432698068

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso  che  con  provvedimento  del  Sindaco  n.  8  del  21.05.2019  la  sottoscritta  viene  nominata

responsabile del Servizio Amministrativo, con attribuzione delle funzioni dirigenziali; 

Vista la determinazione n. 20 del 9.01.2019 con la quale, nell’aderire alla Convenzione Consip 8 Lotto

8, si affida alla ditta Repas Lunch Coupon la fornitura dei buoni pasto cartacei per l’anno 2019, si

impegnavano le somme necessarie sui capitoli del bilancio 2019 e si dava atto che il CIG relativo a detta

procedura è il seguente: Z432698068; 

Esaminati:

1) la fattura elettronica n. 10306/27 del 20.12.2019, emessa dalla ditta REPAS LUNCH COUPON srl –

Via del Viminale n. 43 – Roma – P.Iva 01964741001, in relazione alla fornitura dei buoni pasto ai

dipendenti comunali, di importo pari ad € 1.192,80 oltre Iva 4%, per un valore complessivo pari ad €

1.240,51;

2) il Durc  regolare del 9.10.2019, prot. INAIL_18522536; 

Richiamate le disposizioni contenute nell’art. 17-ter del DPR 633/1972, aggiunto dalla legge n. 190 del

23.12.2014 (legge di stabilità 2015), per effetto delle quali le pubbliche amministrazioni non pagano più

l’Iva sugli acquisiti di beni e servizi ai loro fornitori ma devono versarla direttamente all’erario; 

Riscontrate la regolarità delle prestazioni oggetto della fattura e la rispondenza ai requisiti quantitativi e

qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite; 

Visti  il  T.U.  approvato  con  D.Lgs  n.  267/2000,  la  legge  n.  241/1990,  lo  Statuto  comunale  ed  il

Regolamento di contabilità;

DETERMINA 



PER QUANTO in premessa,  

1)  Provvedere alla liquidazione della fattura n.  10306/27 del  20.12.2019,  emessa dalla ditta REPAS

LUNCH COUPON srl  Via  del  Viminale  n.  43  – 00184 Roma – P.Iva  01964741001,  relativa  alla

fornitura dei buoni pasto per i dipendenti comunali, di importo pari ad € 1.192,80 oltre Iva 4% per

complessivi € 1.240,51;

2) Liquidare la stessa, come al seguente prospetto, per una spesa di €   1.192,80   in favore della ditta

REPAS LUNCH COUPON srl  Via  del  Viminale  n.  43  –  00184  Roma –  P.Iva  01964741001 sul

seguente codice Iban: IT58 T0343501600CT0990034353 e la somma totale pari ad € 47,71 (aliquota Iva

4% direttamente all’Erario nei termini di legge, con le seguenti imputazioni:

-          per € 265.91 sull’imp. n. 52 assunto sul cap. 4139 del bilancio 2019;

-          per € 142,29 sull’imp. n. 54 assunto sul cap. 41199 del bilancio 2019;

-          per € 124,04 sull’imp. n. 53 assunto sul cap. 41169 del bilancio 2019;

-          per € 62,02 sull’imp. n. 59 assunto sul cap. 41170 del bilancio 2019;

-          per € 150,62 sull’imp. n. 56 assunto sul cap. 4152 del bilancio 2019;

-          per € 167,81 sull’imp. n. 55 assunto sul cap. 4142 del bilancio 2019;

-          per € 88,60 sull’imp. n. 57 assunto sul cap. 41219 del bilancio 2019

-          per € 239,22 sull’imp. n. 58 assunto sul cap. 41319 del bilancio 2019.



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 58  del

13/01/2020 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 13/01/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 58 del 13/01/2020 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2020 34 1 52 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 265,91

2020 35 1 54 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 142,29

2020 36 1 53 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 124,04

2020 37 1 59 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 62,02

2020 38 1 56 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 150,62

2020 39 1 55 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 167,81

2020 40 1 57 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 88,60

2020 41 1 58 REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 239,22

TAGLIACOZZO, lì 15/01/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA TELLONE STEFANIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 128



Il  16/01/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  30 del 15/01/2020 con

oggetto:

Servizio sostitutivo mensa dipendenti comunali   - Liquidazione spese preventivamente impegnate -

Ditta REPAS LUNCH COUPON SRL di Roma  - CIG Z432698068

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

TAGLIACOZZO, lì 16/01/2020

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA


